



Espoon Merenkulkijat ry

Merenkulkija - syystiedote 2025

Sisällysluettelo

Kommodorin palsta	2
Tule mukaan seuramme toimintaan	3
Talvisäilytyksen hinnat ja ohjeita + talvisäilytyspaikat	3
Aikataulut	3
Yhteissiirtoon 25.9. liittyvät ohjeet	4
Omatoimiseen siirtoon liittyvät ohjeet	4
Mastojen säilyttäminen	4
Lipun lasku 12.10.2025 klo 14.00 Majan pihalla	4
Pikkujoulut 21.11.2025 klo 18.00 Majalla	5
Muuta	5

20.9.2025

Kommodorin palsta

Toivottavasti kaikilla on ollut ollut mukava ja turvallinen veneilykesä. Purjehtijoille on ainakin tuulta riittänyt, välillä liiankin hyvin, ja säät ovat vaihdelleet laidasta laitaan kylmän ja helteen välillä, sadettakin on saatu riittävästi tälle kesälle.

Veneilykausi alkaa olla nyt loppuillaan, syyshuoltojen aika lähestyy ja kohta alkaa veneitä nousta Nokkalan rantaan talviunille. Vielä on kuitenkin syytä kiinnittää erityistä huomiota veneiden kiinnityksiin, kovat syystuulet iskevät etenkin uloimmilla venepaikoilla ja saattavat saada vahinkoa aikaan. Tästä syystä aallonmurtajan uloimpia poijuja on Espoon kaupungin toimesta kesän aikana vaihdettu isommiksi kestävämpiin paremmin kovempia tuulia.

Kesällä purjehdusreissulla Tallinnaan, väistelimme tuttuun tapaan rahtilaivoja. Varjolaivoja emme tunnistanee, mutta tämä oli ensimmäinen kerta, kun huomasimme Naton suorittavan kontrollia rahtilaivoille. Voi olla jo arkistakin toimintaa, mutta meille ensimmäinen konkreettinen havainto nykytilanteesta.

Purjehduspuolella on oltu aktiivisia. Perinteinen Pentala-Nokkala purjehduskilpailu järjestettiin hyvässä yhteistyössä ESFn kanssa. Kilpailuun osallistui 16 venettä. Paras EM jäsen oli Mikko Hakala, s/y Aurora. Tyyntä oli ja rataa jouduttiin lyhentämään, palkinnot kuitenkin saatiin jaettu. Seuran mestaruuskisassa oli 8 venettä, joista 5 kahden hengen miehistöllä. Voiton vei Olli Mustonen, s/y Carol. Huvitoimikunta oli tuttuun tapaan laittanut grillin kuumaksi ja pöydän koreaksi. Heille ja kilpailujen järjestäjille suuri kiitos.

Lisäksi seurojen yhteisissä keskiviikkokisoissa on seurallamme tällä kaudella ollut vetovastuu. Samalla purjehdusjaostomme kehitti kisan dokumentteja.

Johtokunnan ja muiden toimihenkilöiden työpanos on merkittävä seuran toiminnan ylläpidossa ja kehittämisessä sekä sataman hoitamisessa. Lisävoimia kuitenkin tarvitaan, tästä tarkemmin sisäsivuilla.

Sen verran vielä katsastuksista, että siirryimme onnistuneesti paperittomaan järjestelmään: katsastajat täyttivät katsastuslomakkeen netissä suoraan Suulin venerekisteriin, jolloin katsastustiedot ovat reaaliajassa käytettävissä. Säästy paljon työtä ja vaivaa sekä lomakkeita. Veneilijä voi käydä Suulissa katsomassa omat katsastustiedot mahdollisine merkintöineen. Myös keväällä käyttöön otettu Venekerhot.fi alusta on helpottanut erilaisia toimia. Kaikki lienee jonkin verran siihen tutustuneet, ainakin vartiovuoroa varatessaan.

Syksyllä on vielä yhteisiä tapahtumia kuten lipunlasku ja pikkujoulut Majalla, ehkä myös Majailtoja. Kiertopalkinnot tullaan jakamaan seuran pikkujouluissa.

Vielä lopuksi vinkkinä, että liittymistarjous seuran jäseneksi puolella liittymismaksulla (250€) on voimassa vuoden loppuun. Huom. seuran jäsenen venepaikkamaksu on vuokrapaikkaa huomattavasti edullisempi.

Lukekaa syystiedote tarkkaan ja nauttikaa syksystä!

Pekka Salmenhaara

Tule mukaan seuramme toimintaan

Olemme kodikas ja aktiivinen veneilyseura, joka tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuden nauttia merellisestä elämästä Espoon upeissa saaristomaisemissa. Vapaaehtoisten joukkoomme mahtuu tekijöitä mukaan.

Miksi kannattaa tulla mukaan Espoon Merenkulkijoiden toimintaan?

Yhteisöllisyys ja talkoohenki

Seura on perustettu vuonna 1973 ystäväporukan voimin, ja yhteisöllisyys elää vahvana edelleen. Toiminta perustuu pitkälti talkoisiin, mikä pitää kustannukset kohtuullisina ja luo vahvan yhteishengen. Jokainen jäsen voi osallistua seuran kehittämiseen omien taitojensa ja aikataulujen mukaan mainiossa kaveriporukassa.

Monipuolinen veneilytoiminta

Olitpa purjehtija, moottoriveneilijä tai soutelija, seurasta löytyy sinulle sopivaa toimintaa talkoista hallintoon. Järjestämme muun muassa:

- Keskiviikkokilpailuja köliveneilille
- Seuran mestaruuskilpailuja
- Retkiä ja tapahtumia saaristoon sekä satamassa
- Kehitämme katsastuksia ja venepaikkapalveluita sekä jäsenoimintaa

Vuosikokouksessa voit vaikuttaa missä tarvitsemme kehitystä sekä puuhakäsiä. Nyt on jo hyvä aloittaa pohdinta. Laita viestiä kommodorille, jos ja kun haluat mukaan.

Talvisäilytyksen hinnat ja ohjeita + talvisäilytyspaikat

Talvisäilytyskartta, jonka mukaan veneet sijoitetaan kentälle, löytyy sivustolta venekerhot.fi/em sekä paperisena Pookin seinältä. Talvipaikkojen hinnasto löytyy seuran kotisivuilta osoitteesta <https://espoonmerenkulkijat.net/index.php/espoon-merenkulkijoiden-hinnasto/>

Aikataulut

15.9. Talvisäilytyskausi alkaa. Paikkojen merkintä on tehty ja talvisäilytysalueelle voi siirtää pukkeja ja pressutelineitä.

25.9. Seuran järjestämä pukkien ja pressutelineiden siirto HIAB-autolla klo 17.00 alkaen.

5.10. Pukkiaitauksen on oltava tyhjä.

6.10 Aitaukseen voi siirtää sinne nimetyt veneet.

Yhteissiirtoon 25.9. liittyvät ohjeet

Jos haluat, että pukkisi siirretään HIAB-autolla, on suotavaa, että olisit itse paikalla. Mikäli sinulla on painava syy, ettet pääse paikalle, toimi seuraavasti:

- Merkitse pukkisi säänkestävällä vähintään A5-kokoisella lapulla, josta ilmenee oma nimesi ja talvisäilytyspaikan numero.

Ilman tunnistelappuja olevia pukkeja ei siirretä, mikäli omistaja ei ole paikalla.

Seura perii siirrosta 30 € mikäli omistaja on paikalla. Jos siirto hoidetaan seuran toimesta, on hinta 60 €.

Omatoimiseen siirtoon liittyvät ohjeet

Jos haluat hoitaa siirron itse:

- Huolehdi ennen yhteissiirtoa ettei tavarasi ole yhteisnoston esteenä eivätkä peitä laputettuja nostokohteita.

- Pukit ja pressutelineet voi siirtää talvisäilytysalueelle 15.9. alkaen.

Epäselvissä tapauksissa ota yhteys venepaikkavastaavaan, puh. 045-128 1500.

Mastojen säilyttäminen

Purjeveneiden mastot säilytetään A-laiturilla olevissa mastotelineissä. Kaksi telinettä on asennettu hieman vinoon laiturin suuntaan nähden, jotta maston kuljettaminen mastokärjillä telineen itäpuolelle ja itäpuolelta onnistuisi helpommin - älä siis siirrä niitä!

Telineiden päädyissä on ohjeet mastojen säilyttämiseksi:

Kaikki mastot telineisiin; lähinnä porttia olevaan telineeseen yli 15 metriset, seuraavaan 13-15 metriset, sitten 11-13 metriset ja uloimpaan alle 11 metriset. Kevyemmät mastot ylemmille tasoille, raskaammat alemmille.

- Poista saalingit, vantit ja instrumentit.
- Kiinnitä masto telineeseen kunnolla ja merkitse se omistajan nimellä ja venepaikan numerolla.

Lipun lasku 12.10.2025 klo 14.00 Majan pihalla

Purjehduskausi päättyy ja laskemme seuran lipun Majan pihalla. Luvassa commodorin puhe, mukavaa yhdessäoloa ja päättyvän venekauden parhaita muistoja sekä pullakahvit.

Tervetuloa!

Pikkujoulut 21.11.2025 klo 18.00 Majalla

Perinteiset pikkujoulut paketoivat veneilykauden 2025. Luvassa herkulliset tarjoilut, upeaa seuraa, kauden palkintojen jako sekä parhaat tarinat menneeltä kaudelta. Tervetuloa mukaan!

Ilmoittaudu, niin tiedämme varata tarjoilut osallistujille! Ilmoittautuminen <https://www.venekerhot.fi/em> kautta 17.11.2025 mennessä. Ohje ilmoittautumiseen:

The screenshot shows the website of Espoon Merenkulkijat ry. The top navigation bar includes links for Etusivu, Tiedostot, Omat tiedot, Laituripaikat, Talvipaikat, Vartiavuorot, Varaukset, and Tapahetimit. The main content area displays a calendar for November 2025, with the 21st highlighted as the date for the 'Pikkujoulut 2025' event. Below the calendar, the registration form is visible, containing fields for Name, Date, Time, Number of participants, and Additional information. The form also includes a checkbox for dietary restrictions and buttons for 'Tallenna' (Save) and 'Peruuta' (Cancel).

Tapahtumat Marraskuu 2025						
Ma	Ti	Ke	To	Pe	La	Su
27	28	29	30	31	1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30

Osallistu

Nimi: Pikkujoulut 2025

Päivä: 21.11.2025

Aika: 18:00 - 22:00

Osallistujia: 49 / 50

Lisätietoja: Perinteiset pikkujoulut Majalla. Luvassa herkullista tarjoilua, upeaa seuraa, kauden palkintojen jako sekä parhaat tarinat menneeltä kaudelta.

Osallistuja: Ville Venelijä

Lisätietoja: ☐ Onko jotain erikoisruokavaliota? Gluteeniton, pähkinätön yms.?

Lisätietoja kiertopalkinnoista: <https://espoonmerenkulkijat.net/index.php/kilpailutoiminta/kiertopalkinnot/>

Muuta

Lähetämme WhatsApp-yhteisön kautta tärkeitä ilmoituksia. Voit liittyä eri jaostoihin yhteisössä. Osa ryhmistä, kuten johtokunta, on suljettuja. WhatsApp-yhteisön linkki:

<https://chat.whatsapp.com/Gq3U1q6WriVGbmBSPj7C14>



tai suoraan tästä Qr-koodista: